壁装研究会　2024年度4月度常任理事会　議事録
　　会議名　　2024年度4月度常任理事会
　日　時　　2024年4月24日 水曜日 １０：３０～１２：００
　場　所　　アキレス㈱会議室
　出席者　  前田会長 中村 鈴木 富田 柏瀬 篠田  事務局高橋
審議事項
1， 新人研修会実施要項について
・カリキュラム、タイムテーブル検討
別添「研修内容・スケジュール」参照
22日初日第1講　㈱トミタ富田社長「世界の壁紙事情」の変更、了承
23日第1講　　　壁紙工業会新会長坂本取締役への原稿確認、提出期日の通達
　　　　　　　　　→柏瀬理事より確認
・講師依頼書
　　壁紙工業会　竹野会長(案内済)　→次年度より壁紙工業会事務局扱いとし申送る
　　ヤヨイ化学販売㈱　　→派遣依頼書の確認、本日送付するとした
　　・準備事項の確認
　　　　施工台等木工事　→㈱優雅堂一式手配
　　　　施工用壁紙　　　→㈱サンゲツ　ビニル100ｍ・織物100ｍ・紙10ｍ
　　　　　　　　　　　　　㈱トミタ　輸入壁紙10.5ｍ×3本・不織布壁紙広幅10ｍ相当
　　　　糊付け機、施工糊、パテ　→ヤヨイ化学一式
　　　　技術指導職人　　→中村表装㈱1～2名・優雅堂1～2名・白鳳堂、瀧田各1名
　　　以上の手配、協賛を得るとした
２、　春季親睦ゴルフコンペ
・案内状、参加状況
　　　24名までの先着順受付とし現在21名参加表明あり
　　　追加候補者、小嶋・南光・逆井各氏にプッシュするとした
　　・前回秋のお楽しみキャリーオーバー分について　→ゴルフ準備金としてプールする
３,　 その他
・問題集出荷状況
出荷ペースはやや鈍っているが本年度に入り、48冊の出荷となっている
　　・会員名簿の修正等の確認
　　・会議予定
5月度常任理事会　5月７日(火)　１３：３０～１５：００　㈱シノダ会議室
6月度常任理事会　6月19日(水) １３：３０～１５：００　㈱シノダ会議室
7月第2回理事会・常任理事会合同会議　7月22日(月)
　　　　　　　　　　　　　　 　１３：００～１６：００　㈱シノダ会議室
8月度常任理事会　8月20日(火) １３：３０～１５：００　㈱シノダ会議室
　　・今期研修会について　10月月末ころ　金沢金箔の研修案が出た